
فرمانده انتظامی استان  قم گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان 5 عضو باند جعل سکه های پارسیان شناسایی، 
دستگیر و 143 سکه تقلبی در این رابطه کشف شد. سردار 

سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: در پي طرح شکایت تعدادي 
از کسبه صنف طلافروشي مبنی بر اینکه اشخاصی با هویت هاي 
نامعلوم اقدام به فروش سکه هاي تقلبي پارسیان کرده و پس از 

خریداري متوجه تقلبي بودن آنها شده اند، بنابراین موضوع در 
دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در ادامه 
کارآگاهان تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و با شناسایی یکی 
از اعضای این باند، ضمن هماهنگی قضائی نامبرده دستگیر و 2 
قطعه سکه پارسیان تقلبي از وی کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان قم گفت: سپس 2 نفر از همدستان متهم اهل و ساکن 
تهران شناسایی، دستگیر و در بازرسي از خودرو آنها نیز 108 
قطعه سکه تقلبي پارسیان با اوزان مختلف، 5 قطعه سکه بهار 
آزادي )اصلي(، یک زنجیر و دستبند )اصلي( و 130 میلیون ریال 
وجه نقد حاصل از فروش سکه های تقلبی کشف شد. سردار 
میرفیضی اضافه کرد: در ادامه 2 متهم دیگر حین تردد با خودرو 
در اتوبان قم – تهران شناسایی، توقیف و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی استان با بیان اینکه در مجموع 143 سکه پارسیا تقلبي 
از متهمان کشف و ضبط شده است، ادامه داد: در نهایت افراد 
مذکور به همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضائی استان شدند. سردار میرفیضی تاکید کرد: شهروندان از 
مغازه هاي معتبر طلا و جواهرفروشي ها، سکه و طلا خریداري 
و از سایت هاي مجازي خرید نکنند در غیر این صورت احتمال 
دارد طلا و سکه هاي تقلبي به جاي اصیل خریداري و از این 
طریق طعمه کلاهبرداران قرار گرفته و متضرر شوند که عواقب 
جبران ناپذیري را ایجاد و این امر باعث بروز مشکلاتی در بین 

خانواده ها مي شود. 

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک نفر که 
با ترغیب مردم در شهرستان لارستان به سپرده گذاری در بورس 
توانسته بود مبلغ 500 میلیارد ریال کلاهبرداری کند، خبر داد. 
سردار یوسف ملک زاده بیان کرد: برخورد با مفسدان اقتصادی یکی 
از ماموریت های ویژه انتظامی است و پلیس قاطعانه با کسانی که 
دارای فعالیت اقتصادی خارج از چارچوب و موازین قانونی باشند، 
برخورد می کند. وی افزود: در پی شکایت تعدادی از شهروندان 
در شهرستان لارستان مبنی بر کلاهبرداری از آنان در قالب 
سرمایه گذاری در بورس و پرداخت وام کم بهره و بدون ضامن، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی 

لارستان قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: 
در تحقیقات وسیعی که توسط ماموران صورت گرفت مشخص 
شد متهم با این ترفند که در بورس فعالیت وسیعی دارد و بدون 
پشتوانه سیستم ارزی و بانکی کشور به شاکیان وام کم بهره می دهد 
اعتماد آنان را جلب و با اخذ وجوه هنگفت از آنان بعد از گذشت 
مدتی اعلام مفقودی مدارک را می کند و به مردم اعلام می دارد که 
کسری بودجه آورده و با این ترفند از دادن پول ها و سپرده گذاری 
مردم شانه خالی می کرده است. سردار ملک زاده عنوان کرد: با 
تکمیل تحقیقات، پرونده این فرد توسط کارشناسان به صورت 
دقیق مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت کذب بودن ادعای 

متهم مبنی بر مفقودشدن مدارک دریافت پول ها از مردم محرز 
که ضمن اخذ مجوز قضائی در یک عملیات غافلگیرکننده متهم 
در منزلش در یکي از محله هاي لارستان دستگیر شد. این مقام 
ارشد انتظامي با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم 264 
فقره انواع مدارک سپرده گذاری مردم و اخذ رسیدها کشف شد، 
گفت: متهم در بازجویي اولیه به 500 میلیارد ریال کلاهبرداری 
اقرار کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم 
براي سیر مراحل قانوني روانه دادسرا شد، به شهروندان توصیه 
کرد فریب تبلیغات کاذب با هدف پرداخت وام کم بهره که توسط 
اشخاص و یا مراکز و مؤسسات بدون مجوز که در هیچ جایی ثبت 
رسمی نشدند و فعالیت آنها نیز قانونی نیست را نخورند و در صورت 
هرگونه برخورد با اینگونه موارد موضوع را سریعا از طریق تلفن 110 

به پلیس اطلاع دهند تا برابر قانون با آنان برخورد شود.
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فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران 
کلانتری 11 شهید چمران، سارق منازل 
نیمه ساز و اماکن خصوصی را با 50 فقره سرقت 
دستگیر کردند. سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهارداشت: در پي وقوع سرقت های متعدد 
در شهر یزد شناسایي و دستگیری سارقان 
در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی 
اظهارداشت: ماموران کلانتری 11 شهرستان 
یزد با تحقیقات گسترده پلیسي و تلاش های 
شبانه روزي موفق به شناسایی سارق حرفه ای 
شدند و پس از اخذ مجوز قضائي در یک 
عملیات غافلگیرانه، او را در مخفیگاهشان 
در شهر یزد دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد گفت: متهم در بازجویی های انجام 
شده به 50 فقره سرقت از منازل نیمه ساز 
و اماکن خصوصی در شهر یزد اعتراف کرد. 
سردار بهدانی فرد با بیان اینکه بسیاری از 
مالباختگان این پرونده شناسایی شده اند، 
تصریح کرد: در ادامه تحقیقات انجام شده، 3 
مالخر این سرقت ها نیز شناسایی و دستگیر و 
با تشکیل پرونده روانه دادسرا شدند. فرمانده 
انتظامی استان یزد با بیان اینکه بی تفاوتی 
برخی از شهروندان در حفظ اموال خود، باعث 
شده که سارقان دست به سرقت از منازل و 
خودروها در شهر یزد بزنند، اظهارکرد: از مردم 
تقاضا داریم قبل از ساخت وساز منزل و مغازه 
نسبت به نصب دوربین مداربسته و یا استفاده 

از نگهبان و سیستم های امنیتی اقدام کنند.

برخوردقطارباعابرانپیاده
فرمانده انتظامی »مرند« از جانباختن 2 
کودک و مصدومیت مادر آنها براثر برخورد با قطار 
مسافربری در محدوده باغ رضوان این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ محمد جلیلیان اظهارداشت: 
در پی تماس تلفنی با مرکز پلیسی 110 مبنی 
بر برخورد قطار مسافربری با عابرین پیاده در 
محدوده باغ رضوان بلافاصله ماموران انتظامی 
کلانتری 11 طالقانی به محل اعزام شدند. وی 
گفت: پس از حضور ماموران در محل حادثه و 
بررسی های به  عمل آمده مشخص شد، 2 کودک 
4 و 12 ساله حین بازی در کنار ریل خط آهن در 
حوالی باغ رضوان با قطار مسافربری برخورد و 
مادر کودکان که برای نجات آنها می شتابد هر 3 
نفر مصدوم و به بیمارستان منتقل که متأسفانه 
دختر بچه 4 ساله و پسر بچه 12 ساله به علت 
شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت و مادر 
بچه ها در بیمارستان بستری است. فرمانده 
انتظامی مرند با اشاره به اینکه کارشناسان علت 
بروز حادثه را ورود غیرمجاز عابر به حریم ریلی 
راه آهن و عدم کنترل فرزندان از سوی والدین 
اعلام کرده اند، از تمام ساکنان اطراف ریل 
خواست که از تردد افراد و بازی کودکان در مسیر 
ریلی راه آهن خودداری کنند تا شاهد اینگونه 

حوادث ناگوار نباشیم.

توقیف۱۶قبضهاسلحهغیرمجاز
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از کشف ۹ قبضه 
سلاح جنگی و 7 قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علی آقا کارخانه گفت : در 
راستای پیشگیری از وقوع جرائم خشن طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی و برخورد با دارندگان سلاح های غیرمجاز، در 
نقاط آلوده و جرم خیز شهرستان اسلامشهر به مرحله 
اجرا درآمد. وی با اشاره به شناسایی و دستگیری 16 نفر 
از دارندگان سلاح های غیرمجاز در این طرح تصریح کرد: 
در این رابطه متهمان طی چند عملیات ضربتی دستگیر 
و در بازرسی از مخفیگاه آنها 16 قبضه سلاح گرم شامل 
قبضه انواع سلاح های جنگی و هفت قبضه سلاح شکاری 
غیرمجاز کشف و ضبط شد. براساس اعلام سایت پلیس، 
فرمانده انتظامی اسلامشهر با بیان اینکه اجرای چنین 
طرح هایی از سوی پلیس ادامه خواهد داشت، گفت: برای 
متهمان در این طرح پرونده ای تشکیل و آنان برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. پیش از این 
سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی کشورمان 
نیز از کشف قریب به 800 قبضه سلاح جنگی در 55 روز 
گذشته خبر داده و گفته بود که میزان سلاح  کشف شده 
در این مدت در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش 40 

درصدی داشته است.

دستگیریبانداسکیمر
رئیس پلیس فتا استان قزوین از دستگیری باند اسکیمر 
با کلاهبرداری 4 میلیارد ریالی از شکات خبر داد. سرهنگ 
محمدعلی فرهودی گفت: در پی وصول چندین فقره پرونده 
با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب بانکی افراد، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قزوین قرار گرفت. 
این مقام مسئول ادامه داد: با توجه به ارجاع پرونده های 
متعدد برداشت غیرمجاز از حساب بانکی به ارزش تقریبی 
چهار میلیارد ریال در یک مقطع زمانی مشخص، ظن 
ارتکاب کلاهبرداری به شیوه اسکیمر )کپی برداری از 
کارت بانکی( در استان قوت گرفت که در این رابطه تیم 
ویژه ای از کارشناسان زبده پلیس فتا برای رسیدگی به 
موضوع تشکیل شد. سرهنگ فرهودی افزود: بررسی 
پرونده ها و سرنخ های موجود گویای ارتکاب جرم توسط یک 
گروه کلاهبردار حرفه ای بود که کمترین رد را از خود به جا 
گذاشته بودند که این موضوع کار پلیس فتا را در شناسایی 
متهمان سخت می کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: با تلاش 
شبانه روزی کارشناسان پلیس فتا استان رد متهمان در یکی 
از استان های همجوار شناسایی و با هماهنگی قضائی، 2 نفر 
از اعضای این باند دستگیر و تعدادی کالای خریداری شده 
با وجوه سرقتی از آنان کشف که متهمان جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. رئیس پلیس فتا استان 
قزوین خاطرنشان کرد: همشهریان عزیز در استفاده از 
کارت های بانکی دقت داشته باشند و شخصا نسبت به انجام 
فرآیند پرداخت و ورود رمز اقدام نمایند و درصورت مواجهه 
با هر مورد مشکوک مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس www.cyberpolice.ir با کارشناسان پلیس فتا 

در میان بگذارند.

خریداینستاگرامیکهنافرجامماند
رئیس پلیس فتا قزوین از کشف پرونده کلاهبرداری در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام در این استان خبر داد. سرهنگ 
محمدعلی فرهودی گفت: در پی وصول یک فقره پرونده 
با موضوع کلاهبرداری اینترنتی، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا استان قزوین قرار گرفت. این مقام 
مسئول ادامه داد: شاکی در اظهارات خود عنوان داشت: 
»در یکی از صفحات اینستاگرامی قصد خرید لباس را 
داشتم که پس از سفارش کالا و واریز وجه، هیچ کالایی 
به دستم نرسید و درخواست رسیدگی به موضوع را دارم.« 
سرهنگ فرهودی افزود: کارشناسان پلیس فتا با پیگیری 
موضوع موفق به شناسایی گرداننده صفحه اینستاگرامی 
شده و وجه پرداخت شده از سوی شاکی را به حساب وی 
عودت دادند. این مقام انتظامی به کاربران توصیه کرد: 
کاربران عزیزی که قصد خرید اینترنتی کالا را دارند سعی 
نمایند تنها از فروشگاه های معتبر و دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی خرید کنند و از اعتماد به صفحات و کانال های 
مجازی خودداری نمایند. رئیس پلیس فتا استان قزوین 
خاطرنشان کرد: پلیس فتا با تمام توان آماده برخورد 
با جرائم سایبری بوده و شهروندان می توانند از طریق 
سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir با 

کارشناسان پلیس در ارتباط باشند.

از  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
دستگیری فردی که با ایجاد فیشنگ و با 
ترفند خرید شارژ تلفن همراه با هدیه اقدام 
به برداشت غیرمجاز از حساب کاربران کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
در گفت وگو با ایسنا گفت: به دنبال مراجعه 
فردی با مرجوعه قضائی به پلیس فتای تهران 
بزرگ و اعلام برداشت غیرمجاز مبلغ 500 
میلیون ریال از حساب بانکی اش، توسط 

فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی به این 
پرونده در دستور کار ماموران پلیس فتای 
پایتخت قرار گرفت. وی با اشاره به اظهارات 
شاکی گفت: شاکی در اظهاراتش به ماموران 
اظهارداشت: »برای خرید شارژ تلفن همراه در 
فضای مجازی مشغول جست وجو بودم که 
با یک صفحه اینستاگرامی که مدعی فروش 
شارژ تلفن همراه با تخفیف و هدیه بود، شدم 
و برای اینکه برنده جایزه شوم، اقدام به خرید 

کردم. بنده پس از واردکردن اطلاعات محرمانه 
کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شدم، اما 
دقایقی بعد متوجه شدم که تمام موجودی 
حسابم را از دست داده ام.« وی افزود: پس 
از اخذ اظهارات شاکی کارشناسان پلیس 
فتا اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه شدند 
فردی تحت عنوان »یه شارژ بخر یه شارژ هدیه 
بگیر« با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از 
کاربران فضای مجازی در پوشش فیشینگ 

کلاهبرداری کرده است. معظمی گودرزی 
ادامه داد: ماموران پلیس فتا پس از شناسایی 
متهم در فضای مجازی، اطلاعات هویتی وی را 
به دست آورده و پس از تشریفات قضائی او را در 
یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و 
به همراه تجهیزات الکترونیکی به مقر انتظامی 
منتقل کردند. وی با اشاره به انجام بازجویی از 
متهم گفت: این فرد در جریان بازجویی های 
انجام شده به جرم خود مبنی بر ایجاد درگاه 
جعلی بانکی و برداشت از حساب اعتراف کرد. 
این فرد پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از جانباختن 4 نفر در 
پی برخورد پراید با پل خبر داد. مرتضی مرادی پور گفت: یک مورد حادثه تصادف 
به سامانه 112 سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع که درپی آن 
بلافاصله تیم های امدادی از نزدیک ترین پایگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی با 
بیان اینکه محل حادثه واقع در محور میناب به بندرعباس در استان هرمزگان بود، 
افزود: براساس اطلاعات اولیه، یک خودرو سواری پراید در حال تردد در این مسیر 
بوده که پس از انحراف با یک پل برخورد کرد. معاون عملیات سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر با بیان اینکه در این تصادف 10 نفر دچار حادثه شدند، گفت: 
متاسفانه در این حادثه 4 نفر براثر شدت جراحات جان خود را از دست داد و یک 
مصدوم برای تکمیل روند درمان به نزدیک ترین مرکز درمانی منتقل شد، مابقی 
حادثه دیدگان نیز خدمات درمانی را در محل دریافت کردند. مرادی پور درباره علت 
وقوع این حادثه اظهارداشت: کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی علت این 

حادثه را اعلام خواهند کرد.

 

خالیکردنحساببافروششارژتلفنهمراه

تصادفپرایدباپل۴قربانیگرفت

كلاهبردار 500  میلیاردی دستگیر شد


